
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

 

 

 „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Kalisko 13, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 737 72 00, fax +48 44 737 72 01 

 

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni 
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel. +48 75 772 37 01, fax +48 75 772 37 37 

 

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu 

Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06, fax +48 44 735 16 24 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS: 0000134150 
Kapitał zakładowy: 16 078 500,00 PLN, REGON: 592178498, NIP: 769-19-76-060, numer BDO: 000019106 

 

 

 

 Piaski, dnia 06.05.2024r. 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ w postępowaniu BTC/LZ/0800-1/2024 pn.: "Dostawa 

fabrycznie nowej spycharki gąsienicowej z zagęszczarką do skarp węglowych" 

 

 

Pytanie 1: 

Proszę o doprecyzowanie, czy po dostarczeniu maszyny zastępczej kary umowne za opóźnienie w 

naprawie maszyny będą dalej naliczane czy czas naliczania jest zamrożony? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga dostarczenia maszyny zastępczej. 

 

Pytanie 2: 

Co kupujący ma na myśli przez części zużywające się – poproszę o specyfikację lub wykaz części 

zużywających się wg Zamawiającego? Czy sworznie i tuleje układu roboczego maszyny są 

traktowane jako części zużywające się, jeżeli tak to które konkretnie? 

Kto ma decydować, czy dana część zużywająca się, podlega już wymianie, jakie są kryteria? 

Czy kompletne podwozie gąsienicowe jest traktowane jako część zużywająca się, wraz z rolkami, 

osłonami, zębatkami, napinaczami, łańcuchami, klepkami? 

Jaki poziom zużycia podwozia/ elementów układu roboczego jest kwalifikowany przez klienta jako do 

wymiany w przedziale godzin 0-6000h? 

Co ze zużyciem krawędzi tnących lemiesza, jakie dopuszczalne zużycie w przedziale 0-6000h, które 

kwalifikuje ten element do wymiany? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Powyższe w sposób szczegółowy określa dostawca/gwarant. Dostawca/gwarant w sposób 

szczegółowy określa jakie elementy maszyny nie podlegają gwarancji, bądź podlegają ograniczeniu 

z uwagi na przebieg.  

 

Celem wyeliminowania wątpliwości w tym zakresie Zamawiający modyfikuje treść SWZ:  

Pkt. 4 SWZ posiadał brzmienie: 

Przedmiotem Zakupu jest dostawa fabrycznie nowej spycharki gąsienicowej z zagęszczarką do skarp 

węglowych wyprodukowanej w 2024 roku, o parametrach określonych w Załączniku nr 1 do IPU 



 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

 

 

 „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Kalisko 13, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 737 72 00, fax +48 44 737 72 01 

 

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni 
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel. +48 75 772 37 01, fax +48 75 772 37 37 

 

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu 

Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06, fax +48 44 735 16 24 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS: 0000134150 
Kapitał zakładowy: 16 078 500,00 PLN, REGON: 592178498, NIP: 769-19-76-060, numer BDO: 000019106 

 

 

(Załącznik nr 3 do SWZ). Zamawiający wymaga zintegrowania zagęszczarki z układem hydraulicznym 

i układem sterowania spycharki. Parametry techniczne zagęszczarki określone zostały w Załączniku 

nr 1 do IPU (Załącznik nr 3 do SWZ). Zamawiający wymaga udzielenia minimum 36 miesięcy lub 6000 

mth na przedmiot Zakupu, w zależności od tego, która okoliczność wystąpi jako pierwsza. Gwarancja 

obejmować musi co najmniej wszystkie niezbędne czynności konserwacyjne (zgodnie z DTR) oraz 

serwisowe takie jak naprawy oraz wymiany części zamiennych, zużytych podczas gwarancji w 

maszynie.  

Zamawiający wymaga nieodpłatnego przeszkolenia pracowników Zamawiającego z zakresu obsługi 

dostarczonego sprzętu w miejscu jego dostawy oraz w celach poglądowych zwraca się do 

Wykonawców o podanie kosztów przeglądów gwarancyjnych po przepracowanych mth, zgodnie z 

interwalami wymaganymi gwarancją. 

Pkt. 4 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Przedmiotem Zakupu jest dostawa fabrycznie nowej spycharki gąsienicowej z zagęszczarką do skarp 

węglowych wyprodukowanej w 2024 roku, o parametrach określonych w Załączniku nr 1 do IPU 

(Załącznik nr 3 do SWZ). Zamawiający wymaga zintegrowania zagęszczarki z układem hydraulicznym 

i układem sterowania spycharki. Parametry techniczne zagęszczarki określone zostały w Załączniku 

nr 1 do IPU (Załącznik nr 3 do SWZ). Zamawiający wymaga udzielenia minimum 36 miesięcy lub 6000 

mth na przedmiot Zakupu, w zależności od tego, która okoliczność wystąpi jako pierwsza. Gwarancja 

obejmować musi co najmniej wszystkie niezbędne czynności konserwacyjne (zgodnie z DTR). Zakres 

gwarancji oraz uprawnienia Zamawiającego określać będzie dokument gwarancyjny dostarczony 

przez Wykonawcę wraz ze spycharką. 

Zamawiający wymaga nieodpłatnego przeszkolenia pracowników Zamawiającego z zakresu obsługi 

dostarczonego sprzętu w miejscu jego dostawy oraz w celach poglądowych zwraca się do 

Wykonawców o podanie kosztów przeglądów gwarancyjnych po przepracowanych mth, zgodnie z 

interwalami wymaganymi gwarancją. 

Do SWZ dodaje się ppkt 12.8, który otrzymuje brzmienie: 

12.8 Dokumenty gwarancyjne Wykonawcy. Treść dokumentu gwarancyjnego nie może być sprzeczna 

z wymaganiami Zamawiającego opisanymi w pkt. 4 SWZ. 

 

 

Pytanie 3: 

Czy zamawiający dopuszcza naliczenie kary umownej z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od Umowy 

z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 15% Wynagrodzenia Umownego netto, 



 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

 

 

 „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Kalisko 13, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 737 72 00, fax +48 44 737 72 01 

 

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni 
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel. +48 75 772 37 01, fax +48 75 772 37 37 

 

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu 

Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06, fax +48 44 735 16 24 

 

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS: 0000134150 
Kapitał zakładowy: 16 078 500,00 PLN, REGON: 592178498, NIP: 769-19-76-060, numer BDO: 000019106 

 

 

o którym mowa w §4 ust. 4.1.? Taka sama kara będzie naliczana za odstąpienie od umowy z winy 

leżącej po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje zawarcia w Umowie zapisów w zakresie obciążania go karami 

umownymi. 

 

 

 

 

 


